11. Ne timeant sancti tui propter peccata mea  
pro me intercedere.

#### Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

(1) Ἡ διὰ τῆς κινναβάρως περ.

(2) Ψαλμὸς δὲ τῷ, etc.

(3) Μου.

(4) Ἦλθον.

(5) Δακρύειν.

(6) Μου.

(7) Σοὶ εἰσιν.

(8) Μή.

20. Flumen Dei repletum est aquis :  
 21. Parasti cibum illorum, quoniam ita præparatio.  
 22. Rivos ejus inebria :  
 23. Multiplica genimina ejus.  
 24. In stillicidiis ejus lætabitur germinans.

25. Benedices coronæ anni benignitatis tuæ :

26. Et campi tui implebuntur ubertate.  
 27. Pinguescent speciosa deserti :  
 28. Et exultatione colles accingentur.  
 29. Induti sunt arietes ovium :  
 30. Et valles abundabunt frumento :  
 31. Clamabunt, etenim hymnum dicent.

<sup>n</sup> *in finem, canticum psalmi resurrectionis.*

PSAL. LXV.

1. Jubilate Domino, omnis terra :  
 2. Psalmum dicite nomini ejus.  
 3. Date gloriam in laude ejus.  
 4. Dicite Deo : Quam terribilia sunt opera tua !

(a) Codex Palat.

ATHANASII INTERPRETATIO.

20. Spiritus sanctus Dei requievit super gentes.

21. Eloquia tua præparasti eis.  
 22. Corda fidelium reple gratia tua.

23. Et auge opera justitiæ eorum.  
 24. Cum gratia tua descenderit super populum, in lætitia facient fructum pœnitentiæ.

25. Populo, qui credidit.  
 26. Et mansueti corde implebuntur Spiritu sancto.

27. Participabunt gratia tua, quos e mundo elegisti.

28. Et filii prophetarum gaudebunt.  
 29. Gratia sancti Spiritus apostoli.  
 30. Animæ humiles abundabunt germinibus justitiæ.

31. Glorificabunt, et hymnis te laudabunt.

<sup>n</sup> Η προκειμένη ἐπιγραφὴ περιέχει (2)· *Εἰς τὸ τέλος, ὡδὴ ψαλμοῦ ἀναστάσεως.* Τουτέστιν, εἰς τὸ τέλος τῶν αἰώνων ἡ ὡδὴ αὕτη εἴρηται μετὰ ψαλμοῦ (3) περὶ τῆς ἀναστάσεως τοῦ Κυρίου τῶν (4) ἐθνῶν ἐπιτροφῆς.

Titulus præpositus continet : *In finem, canticum psalmi resurrectionis.* Hoc est, in fine sæculorum hoc canticum psalmi dictum est de resurrectione Domini, et conversione gentium.

- 1, 2. In voce valida laudate Dominum in psal- D  
 mis, omnes gentes.  
 3. Et in fine uniuscujusque psalmi gloriam præ-  
 bete ei.  
 4. Dicite Deo : Quomodo inenarrabiliter conce-  
 ptus es, et natus es in terra ?

A 20. Ὁ ποταμὸς τοῦ Θεοῦ ἐπληρώθη ὕδατων·  
 21. Ἐτοίμασας τὴν τροφὴν αὐτῶν, ὅτι οὕτως ἡ  
 ἐτοιμασία.

22. (a) Τὰς ἀβλακὰς αὐτῆς μέθυσον·  
 23. Πλήθυνον τὰ γεννήματα αὐτῆς.  
 24. Ἐν ταῖς σταγόσιν αὐτῆς εὐφρανθήσεται ἀνα-  
 τέλλουσα.

25. Εὐλογήσεις τὸν στέφανον τοῦ ἐνιαυτοῦ τῆς χρη-  
 στότητός σου·

26. Καὶ τὰ πεδία σου πλησθήσονται πύθηντος.  
 27. Πιανθήσονται τὰ ὄρατα τῆς ἐρήμου·  
 28. Καὶ ἀγαλλίασιν οἱ βουνοὶ περιζώσονται.  
 29. Ἐνεδύσαντο οἱ κριοὶ τῶν προβάτων·  
 30. Καὶ αἱ κοιλιάδες πληθυνούσι σίτον·  
 31. Κεκράζονται, καὶ γὰρ ὀμνήσουσιν.